

2021年9月9日 株式会社 FPO

FPO 投資顧問が設立 15 周年記念サイトを開設

~個人投資家を応援する 15 のアニバーサリー企画を実施~
第 2 弾となるサプライズ企画を発表!

株式会社 FPO(本社:大阪市西区)は、2021年8月に設立15周年を迎え、個人投資家向けの15のアニバーサリー企画を告知する特別記念サイトを開設しました。そして、第1弾に続いて第2弾の企画をこの度発表いたします。

▽FPO15 周年記念サイト

https://www.fpo.bz/15th_memorial/



■ひたむきに取り組み、ワクワクしながら、トレードを成功させよう

もっとできる!ずっと目指す!きっと叶う!この先も日本だけでなく世界中から素晴らしい叡智を見つけて、みんながワクワクするような投資の未来を紡いでいきたい。そんな想いを込めた 15 周年記念スローガンは「Work Hard, Have Fun, and Make Money」です。

FPO は日本の個人投資家をサポートするため、投資系としては日本トップクラスの約 17 万人の読者数を誇るメールマガジン(まぐまぐ! 殿堂入り、まぐまぐ大賞 2019、2020連続受賞)の発行をはじめ、セミナーイベント開催など多種多様な投資教育環境を構築してきました。

投資家の誰もが例外なく利益追求という唯一無二の目的の ために試行錯誤しながら、日々有益な情報ソースを探り、 有効な投資手法を求めていますが、投資やトレーディング はいうまでもなく簡単ではありません。学びは深く、奥行 きは果てしない。多くの個人投資家が手探りで可能性の扉 を探し続けています。



今後も経済的な不安定感が続く限り、投資情報の入手およびトレーディングのスキルアップを望む個人投資家のニーズは益々高まるでしょう。そこで、ひとりでも多くの個人投資家のチャレンジをサポートしたい!という思いから特別記念サイトを開設し、2021年8月~2022年7月末の1年間に実現していく15個のアニバーサリー企画を告知しています。

Anniversary Project 15個のアニバーサリー企画 15th Anniversary

第1弾として8月に公開したコーポレートサイトのリニューアルに続き、第2弾は DMM 株(DMM.com 証券)とのタイアップで実現した個人投資家応援企画です。

タイアップ企画ページより DMM 株の口座を新規開設完了した方に、プロの金融アドバイザーとして約 25年のキャリアをもつ河内勝彦氏のオンラインセミナー『金融プロフェッショナルが説く米国株の魅力〜将来有望 6 セクターと注目銘柄〜』の動画をプレゼントするという企画です。



プレゼント付与時期や付与条件などについては、以下タイアップ企画ページの「タイアップ詳細はこちら」 よりご確認ください。

▽FPO×DMM 株 タイアップ企画ページ

https://www.fpo.bz/kabu/dmm/



セミナー動画の内容については、以下特設ページよりご確認いただけます。

https://www.fpo.jp/dmm-seminar_lp/

※第3弾以降の企画も着々と進行しています。最新情報については、FPO 公式メールマガジンでも順次配信予定です。

▼FPO 公式メールマガジン(無料)

発行部数:16万9,293部(2021年9月時点)

URL: https://www.mag2.com/m/0000170128

◆会社概要

商号:株式会社 FPO

代表者 : 代表取締役 山本 倫生

所在地 : 〒550-0013 大阪府大阪市西区新町 2-4-2 なにわ筋 SIA ビル 7F

設立 : 2006 年 8 月

URL: https://www.fpo.bz/

登録番号:近畿財務局長(金商)第300号 投資助言業

加入協会:一般社団法人 日本投資顧問業協会(022-00222)

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 FPO 担当: 井崎 智雄

TEL: 06-6534-2006 FAX: 06-6534-2007 Mail: info@fpo.bz